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Protokollsutdrag från sammanträde  
Nämnd: Samhällsutvecklingsnämnden 

Datum: 2025-03-10 

SUN § 15    Motion 2024:08 från Peter Bergkvist (MP) – Starkare skydd för 
Boängsvägen   SUN-2024/214  

 
Samhällsutvecklingsnämndens beslut  
1. Samhällsutvecklingsnämndens förslag till kommunfullmäktige:  
Kommunfullmäktige anser att motionen är besvarad.  
2. Presentation läggs till som underlag för beslut.  

Reservationer  
Peter Bergkvist (MP) och Claes Litsner (S) reserverar sig mot beslutet.  
För Peter Bergkvists reservation, se protokollsbilaga 1.  

Yrkanden  
Peter Bergkvist (MP) och Claes Litsner (S) yrkar avslag till utsänt förslag, samt att 
kommunfullmäktige bifaller motionen.  
Mimmi Westerlund (KD), Peter Brymér (KNU) och Johan Helenius (SD) yrkar bifall till 
utsänt förslag, samt att bilägga presentationen som underlag till beslutet.  

Propositionsordning  
Ordförande ställer utsänt förslag mot avslag. Han finner att nämnden beslutat i enlighet 
med utsänt förslag.  
Ordförande frågar sedan om nämnden kan lägga presentationen som underlag till 
beslut. Han finner frågan besvarad med ja.  

Sammanfattning av ärendet  
En motion har inkommit som föreslår att Knivsta kommun ska se över möjligheten att 
skapa ett starkare skydd mot exploatering av Boängsvägen. 
Samhällsutvecklingsnämnden gör bedömningen att nuvarande områdes-bestämmelser 
utgör ett visst skydd och ser i nuläget inte att det finns resurser för att ytterligare se över 
möjligheten att stärka skyddet mot exploatering av Boängsvägen. Baserat på den 
samlade kompetensen inom förvaltningen görs bedömningen att det skulle behöva 
genomföras en detaljplan för att stärka skyddet av området. I nuläget finns inte pengar 
avsatta i budget för att genomföra ytterligare utredningar eller för att ta fram en 
detaljplan för området.  
Markus Ek, konsult, och Gösta Bergman, översiktsplanerare, informerade.  

Underlag till beslutet  
- Motion MP 2024-04-24, Starkare skydd för Boängsvägen  
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- Tjänsteutlåtande 2025-02-11  
- Presentation 2025-03-10  

Beslutet ska skickas till  
Akten  
Kommunstyrelsen  
Kommunfullmäktige 
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